vCelafsky rok 1. 8. 2023 - 31. 7. 2024

Poradani vzdélavaci akce pro chovatele vcel

Vypis z evidence prednasejicich pro chovatele vcel

Adresa bydlisté

E
] g Zafazen
Kraj | Titul | Jméno PFijmeni |Titul za Ulice PSC |Obec Telefon E-mail <wQ od
1| K IMar.  Jajexandr [Barkov Petra Jilemnickeho 8 362 51 [Jachymov 776168410 |parkov@veelidum.cz ot 1.8.2023
2| A [MUDr. | i Brozek Dr. Janského 397 252 28 |Gernosice 234678888 |[inter-api@volny.cz © 1.8.2023
3 3 |Ing. Petr Bulicek Lukovany 47 664 84 | zastavka u Brna 739025355 |petr.bulicek@email.cz S 1.8.2023
a4l z |Ing. Pavel Bufinsky Spécilova 3036 767 01 |Kromeriz 731525400 [burinsky@email.cz 2. 1.8.2023
5| Z |mgr. |JiFi Danihlik,  |Ph.D. [Krhova 121 756 63 |Valagské Mezirici | 724758774 |j.danihiik@gmail.com ne 1.8.2023
6l zo IMar.  |sivie Dostalkova sidl Oslava 2215 688 01 |Uherskaky Brod 605003786 |silvie.dostalkova@seznam.cz 2 © 1.8.2023
7| s |"9- A'9vojtsch |Ertl Chmelisté 20 28504 |Vavfinec 732986206 \gjtech.erti@gmail.com o 1.8.2023
8l U Pavel _|Fulin Karla Buriana 4640 430 02 |Chomutov 773920751  p Fulin@seznam.cz o 1.8.2023
9] B |Mgr. |Bronislav|Gruna Petrovice 46 672 01 |Moravsky Krumloy  [215320787 |, gruna@seznam.cz 2 © 1.8.2023
0] P Lenka |Hodkova V Bezovce 2636/13A 1301 00 |PlIzen 737858085 |jenka.hodkova@gmail.com % o 1.8.2023
11| P |ing. Pavel Holub Jana Palacha 522/2 342 01 |Susice 371650413 |varroosis@gmail.com :. 1.8.2023
12| o [Ing. Vaclav  |Horgic Komenského 107 789 71 | Lestina 732744982 [horcic.vcelar@gmail.com 2 :r' 1.8.2023
13 s [Mar.  |jitka Hiebecka Mysli€¢ 19 256 01 | Benesov 608047476 |jitka.hrebecka@gmail.com g: o 1.8.2023
14| s Mg |wiroslav |Hrebecky Myslic 19 256 01 | Benesov 777230849 |mhrebecky@gmail.com S . 1.8.2023
151 P [Ing. Ladislav |HFebenaf Petfinska 44 326 00 |Plzen 602348173 |lhrebenar@seznam.cz : g. 1.8.2023
16| P [Ing. Martina |Hfebenafova Petfinska 44 326 00 |Plzen 602837399 |hrebenarova@seznam.cz z: o 1.8.2023
171 o Radomir [Hykl Pod hajem 88 735 56 |Opatovice 773899716 |rhykl@seznam.cz : 3: ° 1.8.2023
18| S |ing. Zdenék |Choc CSc. |Okruzni 504 271 01 |Nové Strageci 602286361 zdenek-choc@seznam.cz o 1.8.2023
19| s Petr Chvojka Sidlisté 487 267 53 |Zebrak 603903478 [petrovavcela@gmail.com o 1.8.2023
200 3 |9 |Tomas |Jasa Knéz 7 582 91 |Svétia nad Sazavo 737451563 |tomas.jasa@email.cz S &~ | 182023
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21 U Jing. |[Jan Jindra Rvacov 166 413 01 [Roudnice nad Labe |608983297 |jan.jindra@centrum.cz 5 1.8.2023
22 H |Ing. Karel Jirus Horni OleSnice 543 71 | Hostinné 724486577 |Karel. Jirus@seznam.cz o 1.8.2023
23| Z [mvDr. |zdenék |Kiima Myto 39 76331 |Brumov-Bylnice 731509544  |zdendaklima@email.cz 2 o 1.8.2023
24 E Petr Kocian Hlavecnik 145 533 15 [Hlave¢nik 776304698 |\ ocian@lit.cz o 1.8.2023
25| K |ing |Vojtéch |Kruzik ph.D. |Hory 100 360 01 |Karlovy Vary 220443246 |\/gjtech.Kruzik@vscht.cz 2 o 1.8.2023

M |Mgr. |Jaroslav |Labaj Mosty u Jabl. 1068 739 98 [Mosty u Jablunkova |77°631041 liarda labaj@centrum.cz = 1.8.2023
26| P |ing. Jaroslav |Lstibtrek Nova Pasecnice 2 344 01 |Domaszlice 775667099 |[Istiburek@medovevino.cz © 1.8.2023

RNDr. . .
27 P Bc. Pavel Mach Losina u Plzné 445 332 04 |Losinna 603163773 mach@softech.cz g. 1.8.2023
28 P Magr. Alena Machova MBA Losina u Plzné 445 332 04 |Losinna 603426378 [machova@softech.cz ::: g ~ 1.8.2023
Bc. o S
29 C |mgr |Michaela |Martinkova Visi 18 299 01 |Kvétov 777881134 |3grastea@seznam.cz = 1.8.2023
30| s |MUDr. | Marx Pod Koupalistém 1087 293 06 |Kosmonosy 605122221 |jirka.marx@seznam.cz :f): - 1.8.2023
31| T [RNDr. |Leopold |Matela VEMAT-CZ 793 93 |Brantice 385 603889019  (leopold. matela@nastavky.cz N 1.8.2023
32| T [N |Lukag |Matela, ph.D. |VEMAT-CZ 793 93 |Brantice 385 603483032  (lukas.matela@vemat.cz No 1.8.2023
33| z Jii Mohelnik Vaclavkova 180 757 01 |Valagské Mezirigi  |777077511 |mohelnik@vcely-med.cz = o 1.8.2023
34| C Ladislav |Nerad Balkova Lhota 15 391 31 |Drazice 604823140 (l.nerad@seznam.cz ;f): g 1.8.2023
35| U |ing. |Viadimir [Némec Horni Nezly 6 412 01 |Lib&Sice u Litomg  [732274250 |vladimir.nemec@seznam.cz o 1.8.2023
36| Vv Pavel Novak Lhotka 10 588 56 |Tel¢ 776655844 ([pavel@agrika.cz ” 1.8.2023
371 C |ing. |Vaclav  [Novak B. Némcove 736 398 11 |Protivin 777072393 |novak@biovcely.cz o 1.8.2023
38| T Karel Ostarek Postovni 119 747 19 |Bohuslavice 724043792 |info@ostarek.cz : 1.8.2023
39| T |9 |jan Peterek Liskovec 401 738 01 |Frydek-Mistek 604145944 |peterekj@seznam.cz 1,37 1.8.2023
- . Husinecka 815 ; - <

40| C Milan Petrl 390 02 [Tabor 774255888 [milan@pohoda.com o o | 1.8.2023
41| T [PhDr. |Betislav |Pisek Uvalno 200 793 91 |Uvalno 776861561 |nema 34| 1.8.2023
42! B |Bc. Michal |Pocuch Skalicka 48 666 03 |Tisnov 3 736102078 [michalpocuch@seznam.cz 2.3| 1.8.2023
43 A |ing. Lukas Prymas Petra Fastra 898/25 251 01 |Rigany 777287887 |lukas.prymas@agroweb.cz 346 1.8.2023
44| B |[Doc.IndAntonin |Pfidal, Ph.D. | £émédéiska 1 612 00 [Brno 545133248 |apridal@mendelu.cz 1,3,45,6 1.1.2023
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45| T |Mor |vaclav [Sciskala Zavada 219 735 72 |Petrovice u Karvi 603581620 |sciskala@vastoil.cz 3,5,7 1.1.2023
46| C |In9-  |petr Sedlacek Sidlisté 666 379 01 |Trebon 606768860 |petr.sedlacek@trebonsky-med. 3,7 1.1.2023
47| P ﬁI%Cr'R Karel Sladek Ph.D Hnilickova 471 53701 |Chrudim 2 704175656 |vcelarstvisladkovi@gmail.com 26| 1.1.2023
48] o |'"9-  |Katefina |Smékalova |Ph.p [Kmochova 10 779 00 |Olomouc 782530183 | Smekalova@genobanka.cz 2| 1.1.2023
49| s Kamila Sopkova M.A. |U Kfizovatky 89 282 02 |Klin 603835618 | kamila.sopkova@gmail.com 6l 1.1.2023
50| BJ [ing. |Jifi Svoboda, |Ph.D. [Markvartice 5 675 22 |Stafed 737146123 |komol@post.cz 3| 1.1.2023
51 J [PD [marie  [Sotolova Hradebni 11 370 01 |Ceské Budgjovice |702940469 |marie.sotolova@psnv.cz 36| 1.1.2023
52| P Milan Sicho Horni Lukavice 170 334 01 |Horni Lukavice 604349599 |sichomed@seznam.cz 467 1.1.2023
53] A Milan |Simonovsky V Séreckém Udoli 79/42 |160 00 |Praha 6 603787911 | mjlan.simonovsky@outlook.cz 3,6] 1.1.2023
54 H [ing. |[Tereza Skorpilova  |ppy p, [TyrSova 321 561 12 [Brandys nad Orlici 725539990 Tereza.Skorpilova@vscht.cz 1,6] 1.5.2023
55| s |Ing. JiFi Sturma Hrdlofezy 169 293 07 |Josefav Dl 605233633 [sturma.jiri@email.cz 3,7| 1.1.2023
56| P MO |viktor Svantner MikulaSska 455/9 326 00 |Plzen 604 620 779 |info@svantner.cz 3l 1.1.2023
57 B |ing. [FrantiSek|Texl Junacké udoli 388 671 03 |Vranov nad Dyji 607880856 |ftexi@volny.cz 1,3,4,7 1.1.2023
58| C |ing. [per  |Tex Cernivsko 2 388 01 |Blatna 728717375 |ptexi@email.cz 3,5.6,7 1.1.2023
59| P Jan Turd Priimyslova 141 335 03 |Nepomuk 606091559 |jturc@email.cz 36| 1.1.2023
6ol P |[Ing. Oldfich  |Vojtéch Prasily 169 342 01 |Susice 1 731530211 |vojtecho@centrum.cz 3.4, 1.1.2023
61l T Alena Vitkova Grudova 4 747 05 |Opava 5 739177186 |alihruba@seznam.cz 1,234 1.1.2023
62| A |[Ing. Milo Vondrugka Veletrzni 17/196, 170 00 |Praha 7 737421564 |milos.vondruska@seznam.cz 12,367 1.1.2023
63 C |poc. [RNDr. |Frweyda, [csc. |Vétma72 370 05 |Ceské Budgjovice |606651179 weydafk@seznam.cz 35| 1.1.2023
64| T [ing. Josef Zelnik Balbinova 55/461 72529 Ostrava Petfkovice (606725439 |zelnik@volny.cz 35,7 1.1.2023
Vcelarské krouzky

1l A |Mmgr. |Petr, Dolensky Na bfehu 27 190 00 |praha 9 733764980 | petr.dolensky@centrum.cz KR 1.8.2021

2| ¢ IMar.  |viadimiralNechvatalovdPh.D. |Prazska 47 373 67 |Borek 774986457 |vladka@medovafarma.cz KR 1.8.2021

3] S [ing. Zdenék |Rezek Ratmérice 96 277 03 |Jankov 777739767 |zdenek.rezek@gmail.com KR 1.8.2021

4 Vv Katefina |Cieslarova Pikharta 402 675 22 |Starec 773013900 |katka.cieslar@seznam.cz KR 1.8.2022
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Ing.  |petr Tex Cernivsko 2

388 01

Blatna 728717375

ptexl@email.cz

KR

1.8.2021

* kod témata dle casti A) Prilohy ¢. 1 NV 53/2023 Sb.
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Nemoci, $klidci a zdravi vel

Vceli pastva

Zootechnika vcelstev

Chov matek a plemenarska prace

Biologie véely medonosné

Ziskavani zpracovani a vyuziti véelich produktd
Racionalizace kocovani

Vcela a zZivotni prostiedi

predklada (nazev zadatele): SOU Blatna

kvalifikace prednasejiciho dle §4 odst. 4 pism. b) 1. NV 53/2023 Sb.:

1. Vysokoskolské vzdélani

2. Obor vzdélani vcelar



